
g_RRÁVNl-řC—ŽŠŠĚ—LĚ—FŠÍ mem '
_' Registr. M—

 

   
‘MO B [ L B ox ‘ " * * - ~—~-~—1.--%uj

MOBILBOX CZ s.r.o.

 

SMLOUVA O NÁJMU KONTEJNERU

Smlouva č.: 20-10-003-2

uzavřená podle ust. § 2201 a nás|. zákč. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

1- W

Pronaiimatel:

MOBILBOX CZ s.r.o.

IČO: 02338874, DIČ C202338874,

sídlo: Korunní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 Praha 10

bankovníspojení: Česká Spořitelna, Brandýs nad Labem,

č. účtu: 34 1151 5379/0800

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 215348

zastoupená ILDIKO TĚGLÁSNÉ ZSIVOLOU, jednatelkou

kontaktní email:

a

Nájemce:

Institut klinické a experimentální medicíny

IČO: 00023001, DIČ c200023001

sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268—II/2012 ze dne 29.5. 2012

zastoupená Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

v této věci jedná na základě pověření

kontaktní email:

 

  

Nájemce prohlašuje, že:

- shora uvedené daňové identifikační číslo (DIČ) a adresa představují jeho sídlo Nájemce nebo jeho

stálé prostory z hlediska DPH,

- užívá objednané služby jako plátce daně pro daňové uznatelné účely,

2. Předmět náimu:

Kancelářský kontejner MB 20 H — 1 ks

3. Doba náimu:

Počátek nájmu (datum předání): 16. 10. 2020

Nájem se uzavírá na dobu neurčitou.

4. Nájemné a platby:

2.500, - Kč + DPH/měsíc/l ks kancelářského kontejneru MB 20 H

Nájemné a další případné náklady uvedené v odst. 6.1. této smlouvy jsou splatné měsíčně předem bankovním

převodem na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů ode dne jejího doručení Nájemci. Datum úhrady

nájemného musí být provedeno do dne jeho splatnosti. Minimální délka nájmu se sjednává na 6 mésfcqsgogéloql

Korunní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 Praha 10 YEW

Provozovna : V z 10

Tel: Tannsmm cég

www mobilboxcontainercz, -ma1

 

 

   

 



 

   
MoB [ LB ox

MOBILBOX cz s.r.o.

 

je doba nájmu v měsíci, kdyje kontejner navrácen kratší než celý měsíc, počítá se denní sazba podle skutečné

délky nájmu, a to ve výši 83,- Kč/l den/1ks MB 20.

Faktury budou Nájemci zasílány na e-mail:

Veškeré poplatky a ceny uvedené v této smlouvě jsou bez DPH. Platná DPH bude účtována a hrazena podle

aktuálně platných právních předpisů.

Postoupení peněžitých pohledávek Pronajímatele za Nájemcem, vzniklých v souvislosti s touto Smlouvou třetí

osoběje nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu Nájemce.

Nájemce provede kontrolu, zda Pronajímatel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu

ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., v platném znění), a že číslo bankovního účtu Pronajímatele

uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona

o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně

Pronajímatel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty,

je Nájemce oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH. Částka rovnající se DPH bude

Nájemcem přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

Faktury Pronajímatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani zpřidané

hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.

Pronajímatel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu,

který je zveřejněn správcem daně 3 ve prospěch kterého má být provedena platba, Pokud tak neučiní nebo

pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí,

bez uplatněníjakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně Nájemcem a úhradu závazku jen ve výši bez DPH,

případně je povinen nahradit Nájemci škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo zdůvodu úhrady na

nezveřejněný účet vznikla.

5. Pojištění, kauce

5.1. Nájemce bere na vědomí, že hodnota kontejneru pronajatého dle této smlouvy činí: 138.000,- Kč + DPH/1

KS

5.2. Pronajímatel nepojišt'uje kontejnery na žádný druh škody, krádeže, loupeže, živel atd. Nájemce odpovídá za

všechny škody způsobené na předmětu nájmu během nájmu.

5.3. Pronajímatel nepožaduje složení kauce.

Za účelem zamezení škod na kontejnerech je Nájemce povinen se seznámit s obecnými pokyny k užívání, které

jsou ke stažení na webové stránce Pronajímatele (jawu/310311bgggggnta—iQQrLQz).

6. Čištění, klíče

6.1. Pronajímatel předá kontejner Nájemci v čistém stavu, což Nájemce potvrdí podpisem předávacího

protokolu. Nájemce je povinen kontejner navrátit v čistém stavu. Pokud kontejner po jeho vrácení

Pronajímateli vyžaduje čištění, je Pronajímatel oprávněn kontejner vyčistit na náklady Nájemce za ceny

uvedené v tabulce níže:

 

 

Čištění kancelářského kontejneru: Odstranění graíity z kancelářského kontejneru:

600 Kč/kontejner 3.000,— Kč/kontejner
 

6.2. Pro kancelářské kontejnery poskytuje Pronajímatel jeden klíč. Pokud je kontejner vrácen Pronajímateli bez

zámku či klíče, je Pronajímatel oprávněn vyúčtovat Nájemci zvláštní poplatek ve výši 500 Kč. '50 9001

m
Korunm’ 2569/108g, Vinohrady, 101 00 Praha 10 DNV

Provozovna : U Vozovn ' 1 Praha 10

Td; Tanúsllott cég

www.mobilboxcontainercz, E-mail:

 

 



 

   
‘Mo s | LB ox‘

MOBILBOX cz s.r.o.

 

6.3. Nájemce je povinen před vrácením kontejneru vypustit vodu z vodovodního systému a vodních nádrží

umístěných v kontejneru. Nájemce je dále povinen během zimních měsíců soustavně udržovat v kontejneru

teplotu +5 C za účelem zabránění zamrznutí vody ve vodovodním systému a nádržích na vodu. V případě vzniku

škody následkem zamrznutí nebo nevyprázdnění nádrží na vodu je Pronajímatel oprávněn, bez souhlasu

Nájemce, nechat kontejner opravit na náklady Nájemce.

7. Podmínky předání

7.1. Termín předáníje stanoven v čl. 3 této smlouvy.

7.2. Místo předání: Institut klinické a experimentální medicíny, spodní vjezdová brána do areálu, v ulici K Zelené

louce

7.3. Přeprava kontejneru zpět, výstavba, zapojení přípojek.:

Služby budou provedeny na základě požadavku Nájemce prostřednictvím subdodavatelů, přičemž v takovémto

případě mohou poplatky spojené s nájmem obsahovat nepřímé náklady na služby.

a) Pronajímatel jménem Nájemce a na jeho náklady a nebezpečí zajistí přepravu předmětu nájmu na místo

určené Nájemcem.

Cena dopravy na místo předání včetně vyložení 3.120,-Kč/1 ks kontejner

Cena dopravy zpět na depo včetně naložení 3.120,—Kč/1 ks kontejner

Manipulace depo 600,— Kč

Montáž bez montáže

b) Smluvní strany dohodnou přepravu pro vrácení kontejneru nejpozději 7 pracovních dnů před ukončením

nájmu. V případě, že se strany na přepravě nedohodnou, je Nájemce povinen zajistit a uhradit veškeré

náklady spojené s přepravou.

7.4. Nájemce je povinen na své náklady zajistit a předpřipravit vhodné stanoviště k rozmístění kontejneru

podle předchozí dohody sPronajímatelem. Pronajímatel přeúčtuje Nájemci veškeré náklady vzniklé v

souvislosti s nepřipraveným nebo nevhodně připraveným stanovištěm k umístění kontejneru, pokud bude

připraveno v rozporu s pokyny Pronajímatele. Přepravní náklady sjednané v nájemní smlouvě platí pouze v

případě řádného a včasného složení a umístění kontejneru při splnění požadovaných podmínek (zejména

kvalitní plocha stanoviště, přístupné stanoviště k umístění kontejneru, bezpečné pracovní podmínky).

Nájemce odpovídá za zajištění přívodu elektrické energie v místě umístění kontejneru.

7.5. Pronajímatel neodpovídá, pokud není výslovně písemně ujednáno jinak, za instalaci elektrických nebo

jiných zařízení, elektro revize a připojení kontejneru na sítě. Náklady za tyto služby nejsou zahrnuty ve

sjednaných cenách a poplatcích. Veškeré škody a náklady vzniklé v souvislosti s instalací zařízení nese

Nájemce. Zabezpečení elektrického připojeníje nutné už během montáže, což Nájemce bere na vědomí.

8. Umístění kontejneru

8.1. Kontejner bude po dobu nájmu umístěn na adrese: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

8.2. Nájemce je oprávněn měnit místo umístění kontejneru pouze po předchozím písemném souhlasu

Pronajímatele.

ISO 9001

m
Korunní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 Praha 10 wmv

Provozovn ' a 10

Tel: Tanúsllott cóg

wwwmobilboxcontainercz, E-mai

 

  

  



 

   
“Mo B [ L B ox

MOBILBOX CZ s.r.o.

 

9. Ukončení náimu

9.1. Ustanovení o ukončení této smlouvy bez udání důvodu je obsaženo ve všeobecných obchodních

podmínkách.

9.2. Pronajímatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu s okamžitou účinností z těchto důvodů:

— na základě pravomocného soudního rozhodnutíje nařízena likvidace nebo zrušení společnosti Nájemce, nebo

je na Nájemce vyhlášeno insolvenční řízení, nebo Nájemce rozhodl o svém zrušení bez právního nástupce a o

své likvidaci,

- Nájemce je déle než 15 dnů v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků;

— umístění kontejneru stanovené v čl.8 výše bylo změněno bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele;

- Nájemce předá kontejner do podnájmu třetí osobě nebo přestal být v držení Nájemce, a to i proti jeho vůli.

9.3. Nájemce je oprávněn ukončit tuto smlouvu s okamžitou účinností z těchto důvodů:

- na základě pravomocného soudního rozhodnutíje nařízena likvidace nebo zrušení společnosti Pronajímatele,

nebo je na Pronajímatele vyhlášeno insolvenční řízení, nebo Pronajímatel rozhodl o svém zrušení bez právního

nástupce a o své likvidaci;

— Pronajímatel je více než 15 dnů v prodlení s předáním kontejneru.

9.4. V případě ukončení smlouvy bez ohledu na důvod je nájemce povinen vrátit předmět nájmu Pronajímateli

bez zbytečného odkladu v souladu s touto smlouvou.

9.5. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 10

(deset) pracovních dnů a počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé smluvní

straně. Písemné ukončení nájmu může být zasláno druhé smluvní straně i datovou schránkou či

prostřednictvím elektronicky podepsaného e—mailu.

10. Ostatní ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

vregistru smluv vsouladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o

registru smluv (zákon o registrech smluv), pokud takovému uveřejnění podléhá. Uveřejnění této smlouvy zajistí

Nájemce.

Strany ujednávají, že se veškeré spory pokusí vyřešit smírnou cestou. V případě nedosažení mimosoudní

dohody bude k řešením sporu pověřen věcně i místně příslušný obecný soud žalovaného stanovený dle

příslušných ustanovení občanského soudního řádu České republiky.

V otázkách výslovně neuvedených se tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jakož i

dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky, dále Všeobecnými obchodními podmínkami

Prodávajícího, které tvoří Přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy. V případě rozporu mezi Všeobecnými

obchodními podmínkami a touto smlouvou má přednost tato smlouva.

Smluvní strany sjednávají, že pro tento smluvní vztah nebudou aplikována ustanovení článku 8. Nároky

pronajímatele Všeobecných obchodních podmínek.

Změny nebo ukončení této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk s platností

originálu. Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven vjednom stejnopise podepsaném

 

elektronicky oběma smluvními stranami. ISO 9001

Korunní 2569/l08g, Vinohrady, 101 00 Praha 10 WW

Provozovn ' 10

Tel Tanusiloh cóg

www.mobilboxcontainer cz, E-mai



 

   )

‘Mo B I LB ox

MOBILBOX CZ s.r.o.

 

Fyzicky podepsaný dodatek bude zaslán poštou na adresu sídla objednatele; elektronicky podepsaný dodatek

do datové schránky objednatele.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své

podpisy.

Příloha č. 1 Všeobecné obchodní podmínky

V Praze dne 1 5 1U 2020 V Praze dne 75/7ď/2;

za Institut klinické a experimentální medicíny za MOBILBOX CZ s.r.o.

     

 

náměstek pro investice a investiční výstavbu

na základě pověření

na základě pověření

 

ISO 9001

&&
Korunní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 Praha 10 BMW

Provozovn ' a 10

Tel: Tanúsllon cég

www.mobilboxcontainer.cz, E-mail:

 

  

  

 



 

 

 

  J

“M0 B I L BOX

MOBILBOX CZ s.r.o.

 

, VŠEOBECNÉ OBCHQDNÍ PODMÍNKY

PRO NAJEMNI SMLOUVY SPOLECNOSTI MOBILBOX cz S.R.O.

Slova “kontejner" nebo “kontejnery" použitá v těchto všeobecných obchodních podmínkách

znamenají “předmět nájmu" výjimkou případů, kdy předmětem nájemní smlouvy není kontejner.

1. Vlastnictví

Kontejner je ve Vlastnictví Pronajímatele nebo je Pronajímatel oprávněn kontejner nadále

pronajmout na základě povolení vlastníka kontejneru.

2. Právo užívání

2.1. Pronajímatel prohlašuje, že žádné třetí osobě nesvědčí k předmětu nájmu žádné právo, které

by bylo způsobilé narušit nebo zabránit jeho užívání Nájemcem a dále že předmět nájmu je

způsobilý k dohodnutému účelu užívání. Pronajímatel je oprávněn kontrolovat nájem v souladu s

příslušnými ustanoveními zákč. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2.2. Kontejner(y) muže být užíván pouze v souladu s účelem, ke kterému je určen a pouze v

nepoškozeném stavu. Pronajímatel je oprávněn smlouvu vypovědět s okamžitou účinností v

případě, že Nájemce kontejner užívá nedovoleným způsobem nebo v případě, kdy Nájemce

provede změny na kontejneru nebo v případě hrozící škody, a to přestože je na tuto situaci

Nájemce Pronajímatelem písemně upozorněn a ani poté nezjedná nápravu či neodstraní závadný

stav.

2.3. Nájemce po dobu trvání smlouvy odpovídá za zajištění a udržování platnosti veškerých

správních a stavebních povolení, které jsou zapotřebí pro umístění, užívání a provoz

kontejneru. Náklady na obstarání potřebných povolení jdou k tíži nájemce.

3. Předání

Předání se uskuteční na základě předávacího protokolu. Předávací protokol zaznamená stav

kontejneru a bude podepsán oběma stranami nebo jejich přítomnými zástupci. Nájemce je

oprávněn si předmět prodeje před uzavřením nájemní smlouvy v prostorách Pronajímatele

zkontrolovat za účelem zjištění, zda odpovídá jeho požadavkům. V případě, že si Nájemce

nezkontroluje před podpisem smlouvy předmět nájmu, není oprávněn vznášet pozdější námitky.

ISO 9001

M
Václavské náměstí 832/19., Nové Město, l lO 00 Praha | DNV

Provozovna : U Vozovn ' 1., Praha 10

Te ] ; Tanúsnot! cég

www.mobilboxcontainer cz, -mal

 



 

   J

“MOB I LBOX

MOBILBOX CZ s.r.o.

 

Pokud se Nájemce nebo jeho zástupce nedohodne na předání předmětu nájmu V prostorách

Pronajímatele, potom musí smluvní strany uznat předávací protokol osvědčující stav kontejneru

sepsaný kontejnerovým depem.

4. Třetí osoby

Nájemce není oprávněn převést vlastnictví předmětu nájmu na třetí osobu. Nájemce se zavazuje

zajistit, že se předmět nájmu nestane vlastnictvím třetí osoby.

5. Značky na kontejneru

Nájemce nesmí smazat nebo upravovat značky na kontejneru.

6. Skody způsobené třetím osobám v souvislosti s užíváním konteineru

Nájemce odpovídá za veškeré škody způsobené třetím osobám v souvislosti s užíváním

kontejneru. Nájemce se zavazuje odškodnit/zbavit Pronajímatele od jakýchkoli nároků, a to bez

zbytečného odkladu po doručení první výzvy k odškodnění a současně se zavazuje na Vlastní

náklady a odpovědnost vyřešit takovéto spory a nároky třetích osob.

7. Skody způsobené na kontejneru

Kontejner musí být vrácen ve stejném technickém stavu, v jakém byl předán Nájemci s

přihlédnutím k běžnému opotřebení. Nájemce odpovídá za veškeré škody, s výjimkou běžného

opotřebení, vzniklé v době, kdy byl kontejner v držení Nájemce. Pronajímatel je oprávněn zajistit

provedení oprav na náklady Nájemce.

8. Nároky Pronajímatele

8.1. Nároky na náhradu škody budou splatné bez zbytečného odkladu po obdržení faktury

obsahující vyúčtování škody, nedohodnou—li se strany jinak.

8.2. Pro případ prodlení s plněním peněžitých závazků strany sjednávají smluvní úrok z prodlení

ve výši dvojnásobku sazby zákonného úroku z prodlení stanoveného ust. §2 nařízení vlády č.

351/2013 Sb. Výše zákonného úroku z prodlení dle cit. nařízení odpovídá ročně výši reposazby

stanovené ČNB pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení zvýšené o 8

procentních bodů.

 

ISO 9001

2 iš

Václavské náměstí 832/l 9, Nové Město, l 10 00 Praha [ DNV

  

 

Provozovna : U Vozovn 1. Praha 10

Tel: Tanusltoit ceg

www.mobilboxcontainer.cz. -ma| :



 

 

   J

“M05 | L BOX

MOBILBOX cz s.r.o.

 

8.3. V případě prodlení s úhradou plateb je Nájemce povinen uhradit Pronajímateli veškeré

náklady vzniklé Pronajímateli v souvislosti s vymáháním pohledávky, a to včetně poplatků za

služby společnosti zabývající se vymáháním pohledávek. Nájemce je rovněž srozuměn s tím, že je

povinen uhradit Pronajímateli částku 1.ZOO,—Kč za každou zaslanou upomínku V souladu s ust. Š

3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb..

V případě prodlení s úhradou plateb je Prodávající oprávněn použít došlé finanční prostředky

nejprve na úhradu nákladů dle předchozího odstavce, dále na úrok z prodlení a teprvé poté na

úhradu dlužné částky.

9. Započtení. zadržovací právo, zástavní právo, iístota (kauce)

9.1. Nájemce není oprávněn provést započtení vlastní pohledávky na nájemné nebo uplatněný

nárok na náhradu škody. Nájemce není oprávněn z jakéhokoliv důvodu kontejner zadržovat nebo

je použít jako jistotu.

9.2. Pronajímateli svědčí zadržovací právo ke všem hodnotám drženým Nájemcem V kontejneru,

a to do výše nezaplaceného nájemného a ostatních nákladu. Nebudefli doloženo jinak,

předpokládá se, že hodnoty nalezené V kontejneru náleží Nájemci. Nájemce může na základě

prohlášení ve formě notářského zápisu potvrdit, že předmětné hodnoty nejsou v jeho vlastnictví.

listota (kauce):

Kauce deponovaná Nájemcem u Pronajírnatele bude sloužit jako jistota k uspokojení veškerých

nároků Pronajímatele, které mohou vzniknout z nájemní smlouvy. Nájemce nemá nárok na

úhradu jakéhokoliv úroku ze složené kauce.

Pronajímatel je oprávněn ze složené kauce uspokojit své splatné pohledávky vůči Nájemci.

Pronajímatel zašle Nájemci bez zbytečného odkladu oznámení o uspokojení pohledávky ze

složené kauce. Na základě částečného nebo úplného použití kauce Pronajímatelem je Nájemce

povinen doplnit složenou kauci do původní výše. Pokud Nájemce nesplní svou povinnost doplnit

kauci do původní Výše, je pronajímatel oprávněn s okamžitou účinností nájemní smlouvu ukončit

a to formou písemné výpovědi.

Nájemce není oprávněn započítávat své pohledávky vuči složené kauci.

10. Doba nájmu

Doba nájmu začíná běžet okamžikem předání předmětu nájmu Nájemci. V případě nájmu na

dobu určitou končí nájem posledním dnem, na který je sjednán. V případě nájmu 1145di

3 M
Václavské náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 Praha [ DNV

Provozovn' ' V z vnv l Praha 10

Te Tanúsltoll cég

www mobilboxcontainer ez, E-mail:



 

   .)
LMO BIL B OX

MOBILBOX CZ s.r.o.

 

neurčitou končí nájem pátý den po doručení výpovědi za předpokladu, že Nájemce vrátí

kontejner řádně a včas. Každý započatý den je považován za celý nájemní den.

11. Zrušení smlouvy. odstoupení od smlc-uvv

11.1. Není—li dohodnuto jinak, může nájemce ukončit nájem na dobu neurčitou výpovědí s

výpovědní lhůtou 5t_i pracovních dní, která počíná běžet dnem doručení výpovědi Nájemci.

11.2. Nájem sjednaný na dobu určitou muže být ukončen pouze na základě písemné dohody

smluvních stran nebo výpovědí s okamžitou účinností z důvodů uvedených v čl. 9 nájemní

smlouvy.

11.3. V případě ukončení nebo zrušení nájemní smlouvy, a to bez ohledu na důvod, je

Pronajímatel oprávněn si bez zbytečného odkladu vyžádat a převzít předmět prodeje, bez ohledu

na jakékoliv námitky Nájemce. Pronajímatel je dále oprávněn otevřít kontejner za účelem

protokolárního zjištění a zaznamenání hodnoty zboží nalezeného v kontejneru to vše bez

nutnosti zajištění specialisty či odhadce.

Pronajímatel upozorní Nájemce, pokud je to možné, a to telefonicky faxem nebo efrnailem na to,

že bude protokolárně otevírat kontejner (pokud je uzamčený), přičemž neúspěšné upozornění

není překážkou protokolárního otevření kontejneru. V takovémto případě se protokolární

otevření kontejneru a ocenění jeho obsahu provede pouze za přítomnosti zástupce Pronajímatele.

Pokud podle názoru Pronajímatele zboží nalezené V kontejnem nenese žádnou významnou

hodnotu, je Pronajímatel oprávněn takovéto zboží ohodnotit jako odpad a vyhodit ho.

Pronajímatel není povinen zjišťovat vlastnická práva k nalezenému zboží, jakož i není povinen

zjišťo ”at, zda se k nalezenému zboží neváží autorská práva nebo práva vyplývající z jiné formy

duševního vlastnictví (např. Copyright). Pronajímatel není rovněž povinen zjišťovat, jestli

takovéto zboží neobsahuje nějaká osobní, obchodni nebo jiná tajemství či důvěrné informace.

Pronajímatel tímto výslovně vylučuje jakoukoli svoji odpovědnost za škodu vzniklou s

eventuálním zásahem do těchto práv.

Pronajímatel má zadržovací právo k hodnotám, které převzal do svého držení dle výše

uvedeného ust. čl. 9 odst. 9.2.. Pronajímatel je vůči zadrženým hodnotám V právním postavení

oprávněného držitele. Pronajímatel je povinen zadržené hodnoty držet maximálně 30 dnů. Po

uplynutí této doby je oprávněn věci prodat, použít nebo vyhodit.

11.4. V případě ukončení nájemní smlouwj před předáním předmětu nájmu je Nájemce povinen

uhradit Pronajímateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s přípravou předmětu nájmu zejména

 

náklady na sestavení kontejneru, poplatky a náklady přepravce, penále a pokuty apod.. ISO 9001

4 i&

Václavské náměstí 832/19, Nové Město., l 10 00 Praha l DNV

Provozovna : U Vozovn ' | Praha 10

Tel: Tan us-tolt ceg

www.mobilboxcontainerez, -ma1



 

 

   .!

LMOBI LBOX

MOBILBOX CZ s.r.o.

 

\:

12. Cástečná neplatnost

Neplatnost jakékoliv Části nebo ustanovení nájemní smlouvy nebo těchto všeobecných

obchodních podmínek nezpůsobuje neplatnost jejich zbývajících částí. Strany mohou po

vzájemné dohodě nahradit neplatné části nebo ustanovení platnými.

13. Různé

13.1. Tyto všeobecné obchodní podmínky se rovněž použijí a budou platit v případech nájmu

movitých věci (kromě kontejnerů), zejména částí kontejnerů a nábytku.

13.2. Strany ujednávají, že se veškeré spory pokusí vyřešit smírnou cestou. V případě nedosažení

mimosoudní dohody bude k řešením sporu pověřen věcně i místně příslušný obecný soud

žalovaného stanovený dle příslušných ustanovení občanského soudního řádu Ceské republiky.

13.3. Práva a povinnosti stran zde neuvedena se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

jakož i dalšími obecně závaznými právními předpisy Ceské republiky.

Nájemce tímto potvrzuje, že se pečlivě seznámil s těmito všeobecnými obchodními podmínkami,

je srozuměn s jejich obsahem a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojuje svůj podpis.

VPraze,

 

      

 

nájemce

ISO 9001

5 $$$

Václavské náměstí %2/19, Nové Město, 1 IO 00 Praha | DNV

Provozovn ' " 1a 10

Te]; Tanúsllott ceg

www mobilboxcontainer cz, E-mail




